[bookmark: _GoBack]

[image: http://3.bp.blogspot.com/-vQu0e3s514Q/TWQTe0tZ8qI/AAAAAAAAAx8/4rbbnKihp2c/s180/log.png]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO – SEMASTH
CONSELHO MUNICPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
Rua: João Melquíades, nº122, Sala 2, Centro, Ouro Branco/RN
Contatos: (84) 3477- 0292 (Conselho Tutelar)
(82) 8742-8722 (Presidente)
(84) 8818-4319 (Secretária Executiva do CMDCA)

	A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução nº 001/2019 para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO/RN, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da prova de conhecimento especifico à membro do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020-2024.
GABARITO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	D
	C
	D
	B
	C
	C
	A
	A
	D
	A
	A
	A
	B
	C
	B
	C
	C
	B
	A
	D

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
1 – YURI SAMUEL DE FIGUEIREDO ( NOTA 6.0 APROVADO)
2 – THAISE DAYANE COSTA DE OLIVEIRA ( NOTA 3.5 REPROVADA)
3 – TAILSON DA MATA SILVA ( NOTA 5.0 APROVADO)
4 – SANTANA FRANCISCA DE FIGUEIREDO LIMA ( NOTA 5.5 APROVADA)
5 – ANA MAIZA DA SILVA MEDEIROS ( NOTA 6.0 APROVADA)
6 – AMANDA SILVA DE SOUSA ( NÃO COMPARECEU)
7 – FRANCISCO FÁBIO ARAÚJO DOS SANTOS ( NOTA 5.0 APROVADO)
8 – MARIA DA CONCEIÇÃO DA COSTA MOURA ( NOTA 7.0 APROVADA)
9 – DANIELA RODRIGUES LOPES ( NOTA 5.0 APROVADA)
10 – CLARINE VANESSA DE MEDEIROS LUCENA ( NOTA 5.5 APROVADA)
11 – KEYNA DENISE DE ARAÚJO ( NOTA 4.0 REPROVADA)
12 – MARCOS RENNER DA SILVA SOUSA ( NOTA 8.0 APROVADO)
13 – ANA MARIA TRAJANO ( NOTA 4.5 REPROVADA)
14 – ANIELLE KARINE DA SILVA MEDEIROS BRITO ( NOTA 6.0 APROVADA)
15 – JULIANA KARLA DE MEDEIROS ( NOTA 5.5 APROVADA)
16 – FRANCINILDO DE SOUTO LUCENA ( NOTA 2.5 REPROVADO)
17 – DANIELE DE SOUTO OLIVEIRA LEITE ( NOTA 5.0 APROVADA)
18 – WESLEY URIEL AZEVEDO DE LUCENA ( NOTA 5.5 APROVADO)
19 – MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS DA MATA ( NOTA 8.5 APROVADA)
20 – EUZENE DALVA DA SILVA ( NOTA 6.0 APROVADA)
21 – RAVELLY PATRÍCIA SANTOS DE MEDEIROS ( NOTA 5.0 APROVADA)
22 – SARA CRISTINA DA COSTA ( NOTA 6.0 APROVADA)
23 – WALDEIR SOUZA SILVA ( NOTA 7.0 APROVADO)
24 – DALISANGELA KECIA SILVA DE SOUSA ( NOTA 5.5 APROVADA)
25 – FÁBIO ARAÚJO DE LUCENA ( NOTA 4.0 REPROVADO)
26 – PAULO SALIM LUCENA DE MENEZES ( NOTA 5.5 APROVADO)
27 – JAYAMARA CRISTINA DANTAS SANTOS ( NOTA 4.0 REPROVADA)
28 – ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS LUCENA ( NOTA 4.5 REPROVADO)
29 – WEDSON LUCENA DA CRUZ ( NOTA 5.0 APROVADO)
30 – MARIA APARECIDA DE AZEVEDO ( NOTA 7.0 APROVADA)
31 – FERNANDA DE FIGUEIREDO SILVA ( NOTA 5.0 APROVADA)
32 – DALIANY NÓBREGA DE SOUSA ( NOTA 4.0 REPROVADA)
33 – CLAUDIO ROBERTO DE MEDEIROS ( NOTA 7.0 APROVADO)
34 – ANTONIA RITA DE SOUSA ( NOTA 6.0 APROVADA)

 O Ministério Público ou qualquer candidato poderá apresentar recurso entre os dias 11 a 15 de Julho de 2019, das 8h às 11h, na Sede da Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Trabalho, com a Comissão Especial Eleitoral.

Ouro Branco/RN, 9 de Julho de 2019.

MARILENE LUCENA DE SOUSA
Presidente do CMDCA

KYARA MAYSA DOS SANTOS SILVA
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

image1.png